
WTTV Pokal Saison 2009/10

WTTV-Pokal B-Schülerinnen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Westdeutscher Pokalsieger: bTTC Dormagen/b

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 03.06.2010 15:00 1 SC Arminia Ochtrup TTC Dormagen 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

03.06.2010
03.06.2010

13:00
13:00

1
2

TuS Dielingen
VfL Ramsdorf

SC Arminia Ochtrup
TTC Dormagen

1:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

03.06.2010
03.06.2010

11:00
11:00

2
3

SC Arminia Ochtrup
SV Holzen

TTC indeland Jülich
VfL Ramsdorf

4:1
1:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TuS Dielingen
TTC Dormagen
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